Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5

ПРИКАЗ

01.10.2021                  № 566-О

Об участии  во  Всероссийской  онлайн - олимпиаде

по экологии 1-9 классов

    На основании информационного письма Департамента образования и

молодежной политики Ханты - Мансийского автономного округа - Югры № 10 -

Исх-7888  от 01 сентября 2021 г. , плана региональной инновационной площадки «

Экологическое волонтерское движение как способ формирования духовно-

нравственных ценностей обучающихся МБОУ СОШ №5»  с целью реализации

национального проекта «Экология»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие во  Всероссийской онлайн – олимпиаде по экологии 1-9 классов

2. Назначить ответственными за организацию олимпиады на территории МБОУ

СОШ №5 – Сафину И.Р., руководителя региональной инновационной площади:

- за участие обучающихся 1 классов – Джоджуа Т.О., учителя начальных классов;

- за участие обучающихся 2 классов – Дьяченкова Н.Л., учителя начальных

классов;

- за участие обучающихся 3 классов – Ильиных И.В., учителя начальных классов;

- за участие обучающихся 4 классов – Бариш А.В., учителя начальных классов;

- за участие обучающихся 5 классов – Матнурову Г.Г., учителя русского языка и

литературы;

- за участие обучающихся 6 классов – Лютову Т.Э., учителя русского языка и

литературы, Гонтар И.В., учителя технологии и математики;

- за участие обучающихся 7 классов – Сафина И.Р., учитель биологии и экологии;

- за участие обучающихся 8 классов – Симонова Ю.Ф., учитель английского языка;

- за участие обучающихся 9  классов – Луковкину О.В., учителя русского языка и

литературы.

3. Ответственность   за исполнением данного приказа возложить на руководителя

региональной инновационной площадки И.Р. Сафину

4. Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МБОУ СОШ №5          Е. В.Хахулина